

**Årsredovisning**  
för  
**RM Kylteknik AB**  
556713-3581

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Helmuth Kärräng, Styrelseledamot  
2024-06-26

Styrelsen för RM Kylteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten omfattar import, försäljning, installation och service av kyl, frys, klimat och värmepumpsanläggningar.

Företaget är ackrediterat enligt SWEDAC vilket omfattar Trycksättning för läcksökning samt provtryckning med gas. Företaget är även ackrediterat enligt INCERT enligt kategorierna I-V.

Företaget har sitt säte i Varberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	35 934	24 556	20 777	21 795
Resultat efter finansiella poster	-2 050	2 101	528	3 371
Soliditet (%)	15,2	25,0	51,7	48,6

Omsättningen har ökat väsentligt mot 2022 men så har även kostnaderna, varpå resultatet för året är negativt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 149 583	1 641 103	<b>3 890 686</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 641 103	-1 641 103	<b>0</b>
Årets resultat			-1 240 107	<b>-1 240 107</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 290 686</b>	<b>-1 240 107</b>	<b>1 150 579</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 290 686
årets förlust	-1 240 107
	<b>1 050 579</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 050 579
	<b>1 050 579</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		35 933 769	24 556 396
Övriga rörelseintäkter		30 234	47 592
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 964 003</b>	<b>24 603 988</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 078 865	-11 468 494
Övriga externa kostnader		-3 296 049	-3 483 868
Personalkostnader	2	-8 622 584	-7 537 386
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 005	-20 972
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-38 016 503</b>	<b>-22 510 720</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 052 500</b>	<b>2 093 268</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 867	12 333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	-4 110
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 734</b>	<b>8 223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 049 766</b>	<b>2 101 491</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		800 000	0
Förändringar av överavskrivningar		9 659	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>809 659</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 240 107</b>	<b>2 101 491</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-460 388
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 240 107</b>	<b>1 641 103</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 854	31 859
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 854</b>	<b>31 859</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag	5	16 667	16 667
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 667</b>	<b>16 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 521</b>	<b>48 526</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		731 218	390 475
Förskott till leverantörer		0	6 135 234
<b>Summa varulager</b>		<b>731 218</b>	<b>6 525 709</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 550 013	7 009 524
Övriga fordringar		557 760	416 842
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 253 824	745 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		449 856	75 184
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 811 453</b>	<b>8 247 182</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		990 030	3 295 457
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>990 030</b>	<b>3 295 457</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 532 701</b>	<b>18 068 348</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 562 222</b>	<b>18 116 874</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 290 686

2 149 583

Årets resultat

-1 240 107

1 641 103

**Summa fritt eget kapital**

**1 050 579**

**3 790 686**

**Summa eget kapital**

**1 150 579**

**3 890 686**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

800 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

9 659

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**809 659**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 696 880

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 365 597

0

Leverantörsskulder

2 279 526

7 192 023

Övriga skulder

1 546 985

2 181 790

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 219 535

1 345 836

**Summa kortfristiga skulder**

**6 411 643**

**13 416 529**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 562 222**

**18 116 874**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	18	15

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	326 955	326 955
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>326 955</b>	<b>326 955</b>
Ingående avskrivningar	-295 096	-274 124
Årets avskrivningar	-19 005	-20 972
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-314 101</b>	<b>-295 096</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 854</b>	<b>31 859</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Omklassificeringar	0	-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	16 667	0
Inköp	0	16 667
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 667</b>	<b>16 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 667</b>	<b>16 667</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	2 050 000	1 400 000
	<b>2 050 000</b>	<b>1 400 000</b>

Varberg 2024-06-20

*Helmuth Kärräng*  
Helmuth Kärräng  
Ordförande

*Jimmy Claesson*  
Jimmy Claesson  
Ledamot

*Magnus Falkenström*  
Magnus Falkenström  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Magnus Melén*  
Magnus Melén  
Auktoriserad revisor
